
5
یکشنبه 25 اردیبهشت 1401|سال سی و هفتم| شماره 4587

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

 

 شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان در نظر دارد، امـلاک و مستغلات ذیل را در استان هرمزگان بصورت  ششدانگ تخلیه
شده  با شـرایط پرداخت نقد/نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

به متقاضی  توسط  بایست  می  که   باشد  می  آگــهی  در  مندرج  مزایده  پایه  مبلغ   %  5 معادل  مزایده  در  شرکت  سپرده  مبلغ                    م  
  حسـاب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را با قید ردیف و مشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند.

نحوه دریافت بهای مورد معامله:

نقد: 50 % بهــــای مورد معـــــــامله همزمـــــان با انعقــــــاد قرارداد،  45 % همزمــــان با تحویــل مورد معــــــامله )حداکثر یک مـــاه   الف(
بعد از  انعقـــاد قرارداد( و 5 % همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت میگردد.

  ب( حداقل مبلغ  50 % بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان  حد اکثر 36 ماه با نرخ
18 % دریافت میگردد.

 ج( حداقل مبلغ نقدی 50 % بهـــای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الـباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر 48 ماه
       با نرخ 18 % دریافت میگردد.

          تقاضای نقدی در کلیه گروه ها دارای اولويت ميباشد.  

متقاضيان جهت کسب اطلاع از وضعيت مورد واگذاری و دریافت اسناد شرکت در مزايده ميتوانند از تاریخ نشر آگهـی در ساعات         
برزیل شرقی، ونک، خیابان  میدان  تهران،  آدرس  به  يا  و  تماس    42607220-3 و   42607777 های  تلفن  با شماره   )16 الی   8( 
            انتهـای بن بسـت لاله، پـلاک 3، طبقه دوم و  در شهرستانها،  به شعب منتخب بانک اقتصادنوين مراجعه و پيشنهاد خود را حداکثر تا

تاریخ 1401/02/28 به شرکت تحويل و رسيد دریافت نمايند.
اينترنتـی شرکـت به انـجـام  شده  در مزايـده در سـايـت   س ســاير اطلاعــــات و جزئيــات بيشتر، اســنـاد مزايـده و اصلاحـات احتمالی 

www.paidariranian.com نشانــی                       د                                             قابل دسترسی و ملاک عمل ميباشد.

*  دارای مستاجر                                                                         راهنمای وضعیت املاک :                          تخلیه شده                                           

101 امُین مزایده فروش املاک و مستغلات - آگهی شماره 1401/1  

www.paidariranian.comمشخصات املاک مربوط به تمامی  استانها در روزنامه ایران مورخ 1401/02/18و روزنامه همشهری مورخ 1401/02/21 منتشر گردیده که در صفحات مجازی و  وب سایت شرکت به نشانی                                                           قابل دسترس می باشد.

تلفن شعبه نشانی شعبه نام شعبه

گروه قیمت پایه مزایده
(ریال)

 مساحت
اعیان

 مساحت
عرصه

کاربری نوع ملک پلاک ثبتی نشانی ملک کد ملک

ف
ردی

076-32239608 
0917-7693044

  بندرعباس، بلوار امام خمینی)ره(
سه راه دلگشا، جنب عکاسی فتوهرمز
ساختمان شهاب، طبقه 2 ، واحد 201

بندرعباس

ج 2,008,890,000 13/13 0 تجاری واحد تجاری 16249/6 قطعه 4 

 بندرلنگه، خیابان انقلاب
جنب پاساژ یاقوت، پروژه رواز

C110-03 1
ج 5,115,150,000 37/89 0 تجاری واحد تجاری 16249/7 قطعه 5  C110-04 2
ج 5,176,080,000 44/24 0 تجاری واحد تجاری 16249/9 قطعه 7  C110-06 3
ج 2,898,450,000 21/47 0 تجاری واحد تجاری 16249/10 قطعه 8  C110-07 4
ج 2,478,600,000 18/36 0 تجاری واحد تجاری 16249/11 قطعه 9 C110-08 5
ج 2,724,300,000 20/18 0 تجاری واحد تجاری 16249/12 قطعه 10  C110-09 6
ج 4,421,250,000 32/75 0 تجاری واحد تجاری 16249/13 قطعه 11  C110-10 7
ج 6,003,450,000 44/47 0 تجاری واحد تجاری 16249/14 قطعه 12  C110-11 8 *
ج 2,196,450,000 16/27 0 تجاری واحد تجاری 16249/15 قطعه 13  C110-12 9
ج 2,138,400,000 15/84 0 تجاری واحد تجاری 16249/16 قطعه 14  C110-13 10
ج 2,659,500,000 19/7 0 تجاری واحد تجاری 16249/17 قطعه 15  C110-14 11
ج 4,321,980,000 36/94 0 تجاری واحد تجاری 16249/18 قطعه 16  C110-15 12
ج 2,874,150,000 21/29 0 تجاری واحد تجاری 16249/19 قطعه 17  C110-16 13
ج 2,924,100,000 21/66 0 تجاری واحد تجاری 16249/20 قطعه 18 C110-17 14
ج 4,141,800,000 44/25 0 تجاری واحد تجاری 16249/21 قطعه 19 C110-18 15
ج 2,511,990,000 21/47 0 تجاری واحد تجاری 16249/22 قطعه 20  C110-19 16
ج 2,148,120,000 18/36 0 تجاری واحد تجاری 16249/23 قطعه 21 C110-20 17
ج 6,116,760,000 52/28 0 تجاری واحد تجاری 16249/26 قطعه 24 C110-23 18
ج 1,903,590,000 16/27 0 تجاری واحد تجاری 16249/27 قطعه 25  C110-24 19
ج 1,854,450,000 15/85 0 تجاری واحد تجاری 16249/28 قطعه 26  C110-25 20
ج 2,304,900,000 19/7 0 تجاری واحد تجاری 16249/29 قطعه 27  C110-26 21
ج 3,457,584,000 36/94 0 تجاری واحد تجاری 16249/30 قطعه 28  C110-27 22
ج 2,490,930,000 21/29 0 تجاری واحد تجاری 16249/31 قطعه 29  C110-28 23
ج 2,534,220,000 21/66 0 تجاری واحد تجاری 16249/32 قطعه 30  C110-29 24
ج 3,385,800,000 18/81 0 تجاری واحد تجاری 1351/6 قطعه 2

 بندرلنگه، کوی کنوک
 جنب پاساژ موسوی، پروژه

 موسوم به فرجمندی

C116-02 25
ج 3,321,000,000 18/45 0 تجاری واحد تجاری 1351/7 قطعه 3 C116-03 26 *
ج 4,125,600,000 22/92 0 تجاری واحد تجاری 1351/8 قطعه 4 C116-04 27 *
ج 2,865,600,000 15/92 0 تجاری واحد تجاری 1351/9 قطعه 5 C116-05 28
ج 5,194,242,000 39/53 0 تجاری واحد تجاری 1351/16 قطعه 12 C116-10 29 *
ج 2,945,646,000 18/81 0 تجاری واحد تجاری 1351/17 قطعه 13 C116-11 30*
ج 2,889,270,000 18/45 0 تجاری واحد تجاری 1351/18 قطعه 14 C116-12 31
ج 3,589,272,000 22/92 0 تجاری واحد تجاری 1351/19 قطعه 15 C116-13 32
ج 4,542,966,000 29/01 0 تجاری واحد تجاری 1351/21 قطعه 17 C116-15 33 *
ج 4,608,738,000 29/43 0 تجاری واحد تجاری 1351/24 قطعه 20 C116-18 34 *
ج 4,342,518,000 27/73 0 تجاری واحد تجاری 1351/25 قطعه 21 C116-19 35 *
ج 4,754,376,000 30/36 0 تجاری واحد تجاری 1351/26 قطعه 22 C116-20 36
ج 3,578,310,000 22/85 0 تجاری واحد تجاری 1351/27 قطعه 23 C116-21 37 *
ج 3,799,116,000 24/26 0 تجاری واحد تجاری 1351/28 قطعه 24 C116-22 38
ج 5,432,076,000 41/34 0 تجاری واحد تجاری 1351/29 قطعه 25 C116-23 39 *
ج 4,126,932,000 39/53 0 تجاری واحد تجاری 1351/30 قطعه 26 C116-24 40
ج 2,539,350,000 18/81 0 تجاری واحد تجاری 1351/31 قطعه 27 C116-25 41
ج 2,490,750,000 18/45 0 تجاری واحد تجاری 1351/32 قطعه 28 C116-26 42
ج 3,094,200,000 22/92 0 تجاری واحد تجاری 1351/33 قطعه 29 C116-27 43
ج 3,033,450,000 22/47 0 تجاری واحد تجاری 1351/34 قطعه 30 C116-28 44
ج 3,659,850,000 27/11 0 تجاری واحد تجاری 1351/35 قطعه 31 C116-29 45
ج 3,973,050,000 29/43 0 تجاری واحد تجاری 1351/38 قطعه 34 C116-32 46
ج 3,743,550,000 27/73 0 تجاری واحد تجاری 1351/39 قطعه 35 C116-33 47
ج 4,098,600,000 30/36 0 تجاری واحد تجاری 1351/4 قطعه 36 C116-34 48
ج 3,084,750,000 22/85 0 تجاری واحد تجاری 1351/41 قطعه 37 C116-35 49
ج 4,315,896,000 41/34 0 تجاری واحد تجاری 1351/43 قطعه 39 C116-37 50

076-44452515-8
 کیش، بلوار فردوسی، مرکز تجاری کیش

شماره های 70 و 71 کیش ج 135,000,000,000 100/1 0 تجاری مغازه 216 کیش، بازار مروارید، قطعه 216 4938 51

نماینده استان هرمزگان آقای عباس جعفری     076-3223608  /  0917-1616452

نماینده منطقه کیش آقای مرتضی سجاد     076-44461124  /  0937-4671517

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل


